EDITAL PREG Nº 188, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2014.
TRANSFERÊNCIA - VERÃO - 2015

A CHEFE DA COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO ACADÊMICA, no exercício do cargo de Pró-
reitor de Ensino de Graduação da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais e em obediência à determinação judicial emanada pelo MM Juiz Federal, Renato
Toniasso, da 1ª Vara Federal da Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul, no auto do processo 0013036-
44.2014.4.03.6000, torna público o deferimento da inscrição e convocação para realização da prova
escrita do candidato ANDRÉ CASSORLA, para as vagas do curso de Direito (0541), do Campus do
Pantanal - CPAN, em Corumbá-MS, do processo seletivo de Transferência de Cursos de outras
Instituições Nacionais de Ensino Superior de Graduação, para preenchimento das vagas ofertadas pela
UFMS nos cursos superiores de graduação presenciais, correspondentes aos mesmos cursos de origem,
para ingresso no 1º semestre letivo de 2015.

RÚBIA MARA DE OLIVEIRA DOS SANTOS